秩父市後退用地等無償使用承諾書

令和　　　年　　　月　　　日

秩父市長　様

住　所

氏　名

　秩父市建築行為に係る後退用地等整備要綱に基づき、私の所有する下記の土地を、

秩父市道路用地として整備し、無償で使用することを承諾します。

　なお、第三者に土地の権利を譲渡する場合においても、上記の要件を継承させます。

記

１．土地の所在及び面積

２．添付書類

　　案内図、公図の写し、測量図、印鑑証明書

所　在 地　番 地　目 台帳面積 ㎡ 使用承諾面積 ㎡ 備　考

市道（　　　　）

第　　　　　号線

様式第 2号（第 4条関係）

捨印

実印

建築行為に係る後退用地分筆補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

秩父市長　様

申　請　者　住　所

（土地所有者）氏　名

電　話　　　　　（　　　　）

担　当　者　氏　名

電　話　　　　　（　　　　）

　下記の道路後退用地の分筆に係る補助金の交付を願いたく申請いたします。

記

１．道路後退用地

２．添付書類

　　案内図、公図の写し、測量図、預金通帳の写し（表紙の裏面）

所　在 地　番 地　目 地　積 備　考

捨印

印

（法人又は団体

の場合は記入）

建築行為に係る後退用地分筆補助金交付請求書

金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　秩父市建築行為に係る後退用地分筆登記費用補助金として、上記のとおり

請求いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　申　請　者　　住所

　　　　　　（土地所有者）　氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　　）

　　　　　　　担　当　者　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　（　　　　　）

秩父市長　様

　　　　　振　込　先　　金融機関名

　　　　　　　　　　　　支　店　名

　　　　　　　　　　　　口 座 種 別　　　　普通　　・　　当座

　　　　　　　　　　　　口 座 番 号

＊ゆうちょ銀行の場合は振込用の口座番号をご記入ください。

　　　　　　　　　　　　フ リ ガ ナ

　　　　　　　　　　　　名　義　人

捨印

印

（法人又は団体

の場合は記入）